Cim/
 B. O. 2/71, 13-14

#16

Wysz

(1465)

Skolatoro

Johannes Skolastrowsky canonicus ploc. reser-
gnoit, quod nob. Marcus de Godase pro nuptis
per eum in bonis suis ville S. dabit 60 gros.

A. D. Pi. Ep. 9, 166v

Icolathowo

Wysu

(1467)
457

hon. Mich. Rebrí de Prasmowo arcium baccal.
pleb. in I.

ADJ. PT., Ep. 5, 1880

Scolathow

Wysz

(1468)
62

"disco. stan. de Mlotkow presb. ploc. dioc. -- confessus
est, quod omnes et singulos fructus et proventus ecclie paroch
in S. cum spous decimis -- apud honor. & Mich. de Pras-
nowo can. colleg. -- Mich. vicarium perp. cathedralis in Mlotko
rectoreque prefate parochialis in S. eccliarum anni currentis
per eundem Stan^m colligentis ad annum arendarum pro 34
seug. solidorum non. pruthen. -- idem Stan arendatarius
pro aliis annis debet -- relinquere -- agros -- seminatos -- quodque
denarium s. Petri seu taxam eiusdem ecclie collectori eiusdem
solvere -- "

Adj. Pt., Ep. 5, 4965

Scolatowo

Wysz

(1469)

"nobles et honesti Stan. here et Katherine legit-
tima coniunx Pauli heredis infirmi et Stan. Gromk,
Andr. Gzdek, Alb. Jarb, Michael predicte domine Pauli,
Mart. Woyth [¶] et Laurenc. Rurek [?] = <20gr. solvit>

Kmethones de Popyelrino pro decimis resollecta in
Popyelrino predicta empti Stan^o arendario ecclie
parr. in 1. -- 3 sexag. $\frac{1}{2}$ gr. cum 10gr. se soluturos
obligarunt -- "

A. Df. Pt., Ep. 5, 209v

Skoluthowo

Wyn

(#51470)

"nobites -- heredes de Popjelszino, -- knekto
res de Pop^{To} recognoverunt se teneri 2½ sexag
certidellenti in ½ gr. pro decima per ipsos emptā
in Pop. < ven. vic d. Michadi can. Polt. et re-
tori paroch. edic in s. > -- " f. 215

Mich. cathedralis et collegial canon. Poloz
et rector paroch. in Skoluthowo eadem f. 215r

A Dj PC, Ep. 5, 215

Scolatowo

Wysz

(1470)
29^{XI}

" honor. Mich. Petri de Prastmowo arc. ub. [bacc.,
castri.] Ploc. et collegiate s. Mich. in Plocsko canon., rector
part. [in scola] Havo ediarum ab una et dist. Petrus
Petricosa rector cel. par in [szers] ab altera partibus
prius quam dictas suas edias parochiales permutarunt,
-- contractum -- fecerunt, quod quilibet eorum res ecclesie
-- quecumque fuerint. sive iura, sive ornatus et
alia ecclesiastica debent remanere. -- "

Adj. P. O., Ep. 5, 2270

Wysz

Szkolathowo

(1472)

Petrus Petripoza plebanus in Sz. propo-
 suit contra nobilem Wogem de Szar-
 nowo, quod ipse anno currenti more
 aliorum Christi fidelium venerabili
 sacramento Eucharistie se dispone non or-
 dinavit.

A. D. J. P. T., Ep. 10, 23

Wysn

Scolathowo

(1472)

Johannes de Lyppa castellanus Wysnensis, Andreas de Blomyo et Nicolaus de Wylamowo ⁽³⁾ heredes, fideiussetunt pro nobili Andrea Grath de Sarnowo, quia honorabili Petro Petricosa racione ecclesie parrochialis in S. pacem semper debet tenere.

A. D. I. P. I., Ep. 10, 26-27

Wysz

Skolathowo

(1473)

Episcopus habita informatione Petri plebani
in S. , quod Stanislaus Turck de Szat-
nowo immemor sue solutis non confitebatur,
precepit, ut medium lapidem cere ad
ecclesiam solvat.

A. Di. P. I., Ep. 10, 52

Wysz/

Skolatorwo

(1473)

Petrus Petrykosza plebanus in S. et
nobilis Johannes de Wirzbicza Minori
controversiam inter eosdem occasione
decime ipsi plebano per dictum no-
bilem illate compromiserunt, et idem
nobilis. 1 fertorem plebano solvere debet.

A. Di. Pt., Ep. 10, 68

Scolathovo

(1474, c. 1500)

Raphael abbas Czitvenensis etc. significat etc., quia laboriosus Mathens de Conradzyecz, extunc molendinator in S., villa monasterii, exposuit, quod predictum molendinum in S. emit apud laboriosum Albertum de [Vy]rbyza pro 20 sexaq. et abbas tunc ipsius privilegium confirmat.

Tenebit prefatus Mathens in S. 100 gr. census de molendino solvere, ad festum s. Jacobi medietatem, residuitatem ad festum Nativitatis Domini. Item quandocumque frumenta cuius-

BOZ Cim. 71, 11-12

cumque grani et seminis prepositi ordinis nos-
tri ad molendinum adducta fuerint,
extunc Mathens ea mollere absque omnis
metrete debet.

1939

Wysi

Skolathowo

(1482)

Honeste Dorothea consors proci Jo-
hannis Galdny (?) caldeatoris opidani
Polth. cum honesto Nicolao f. suo reco-
gnoverunt se recepisse $\frac{1}{2}$ sexag. de
manibus discreti Alberti [f.] Pauli de
Chyozewo presbiteri in testamento p. m.
honorabilis Petri dicti Petricosa plebani
in s. ipsis legatam.

A. Dj. P. I., Ep. 11, 258^v

Scolatowo

(1482)

Arbitri in causa inter Petrum plebanum in Drosdowo et comendarium in S. et Mathiam presbiterum vicarium in Drosdowo ex una et nobilem Andream Gala de Blonino ab altera partibus concordiam fecerunt.

A. Di. Pi., Ep. 10, 229

722

Wysz/

Scolatovo

In causa Petri plebani in D⁽¹⁴⁸³⁾_{rosdowo} con-
tra ~~hominem~~ Johannem Sucharda
in Zironino et Paulum in S. eccle-
siarum parochialium rectores, epis-
copus decrevit Paulo rectori in ipsa
causa rationem faciendam.

A. D. P. T., Ep. 10, 297

293

Wysz

Skoletowo

(1488)

In causa discreti Nicolai de
Plonsko cum discreto Luca
vicario in S. [Nicolaus] proposuit
petens 40 gr. cum 1 gr. racione
servicii solvere.

A. d. M., Ep. 11, 40

Icolathouso

Wysu!

(1492)

Paul. de Tymoczars pub. in 3.

ADf. PV; Ep. 15, 1700

Scolathouso

Wysz

(1493, c. 1510)

... nob. Stibor. de Coriue nob. Gregorium de Co-
rithouso tunc (1492) factorem d. abbatis Ingwen.
in bonis eiusdem monasterii s. factorem iitta-
verat, quomodo kmetones ipsius d. abbatis de
Pyskoengro .. peccora communia .. repercus-
serant " ..

B.N., B02, Cim. 70, 210 - 211

560

Wysz

Scolath~~ono~~

(1503)

Concordia inter Nicolaum Brolynsky plebanum
in S. et Jacobum de Lypowyers canonicum ploacn.
occasione ecclesie paroch. in S.: Nicolaus Bro-
lynsky ipsam ecclesiam debet tenere et regere
ad tempore vite sue.

Q. Li. Pt. Ep 16, 185 ✓

874

Wysz

Scolastiformo

(1503)

Nicolaus de Bralyus licentatus in decretis plebanus
in S. proposuit contra Stanislaum de Zyklerky,
Johannem de Wycorona et Jacobum de Gosthin
clericos ^{notarios} ~~diocesis~~ gl'oc, quod in ecclesia ^{ius} multas rumores
et cultus perturbaciones fecerunt, librum missalem
ab altari vi abstraxerunt et claves ecclesie et
offertorium altaris rapuerunt.

10. 4. 14. Ep. 16, 177v-178.

590

wyn/

Scolathowo

/1503/

honor. Johannes Maguder condam arendarius in Gvmyno
tenetur 50 flor. Nicolao Brolynski curato in S. pro
8 acerwis siliginis hyemalis

A. D. . Pł. E. . 16, 197 v

50

Wysz

Scolathowo

(1514, c. 1520)

villa diocesis Ploccensis ad mona-
sterium Ozirw. pertinet.

vide

Noszylsko.

BOZ Cim. 41, 112-113 ~~114-115~~

Skola Thowro

Wysz Skol

(1518)

honor. Martin. vicar. in S. ^{germanus: non Joan;}
gener eius pro. Petr. Corab et procurator eius
habens eius mandatum ^{in Czecho} resignavit ^{officium} in
Czechonow honeste Anne Szaayowa, ante 8
ante 9 annos

Putr. skot. 2. 355

Skola. Thowso

Wysn / Skatat.

(1521)

inter Jac. abb. Czerulenem. et Procop. Romouhi de
V. iusbyera (distr. Plonca.) componis: molendinum
abbatis constructum sub bonis s. debet molere sub
mensura saltus et portui prout unacostet, et quicunq;
riam als. itas singlem mol. debet habere utraque
rippam hanc ad longit. ab antiquo fluvio dicto
Plona modico in superficie piscarii s., gdazyg nypa
posnal vylewek de dicto fl. antiquo Plona et tendlem
per torrentem dictum vylewek... ad salicem... ubi lapis
ad fossatam antiquam ubi transit torrentis dividens
bona iusbyera cum bonis s., et tendlem dicto fos-
sata. que transit sub agge. usque ad gran. Gunowka
als. prath laq. per
Wysnogr. t. omn. tr. 10, 35^o vicium stratum s. y.

que dicit de Starowu ad celiam sk.

et abbas non debet alivare saltum et molend. sk.
in preiudicium bonorum = molendini et pratorum
bonorum V. Sibyane Procopii; si de novo constre-
retur, utunt sub eadem mensura als trathemy
sastryggami polow "debet saltum constre-
re et N. de Broulino archidiacon. dt. et pleb. in sc.
cum consensu ^{abbatis} tanquam portam dicte parro-
chialis v. s. concedit Procopio portionem bonorum
sanctuarii

skan. prior. Mathias et Georg. pres. monasterii

Wysz

Scolathowo

(1521, c. 1540)

Paulus de Grambecz index et Andreas
 de Grothowo subindex Ploc. significant,
 quomodo inter ^{Procopium} Romoczky de Wyrzbyza
 et abbatem Grzv. facta est concordia
 ratione graniciatum inter S. et Wyrz-
 byza: in ptinis molendinum abbatis,
 quod iacet in S., et piscina, utraque
 ripa fluvii dicti Plond, usque ad gra-
 nices Grmowskye per viam stratam, que
 ducit de Startzewo ad ecclesiam in S.,

BOZ Cim. 71, 213-216

%

pertinet ad S. Racione cuius cessionis
Nicolaus de ^{Brplyno} ~~Biedyko~~ archidiaconus Polth.
et plebanus in S. dedit dicto Romoozky
porcionem bonorum ecclesie in S. - a mo-
lendino per pratum usque ad locum, ubi
stant signa - et secundum signa usque
ad granicies Pomyanowo.

Skolathouo

Jacob. abbas. Ciriacus. bona. ipius
s. et Pyschocano. inh. vnit

wyni. stol
(1522)

wynogr. t. omni. trans. 6, 297

par. Skolatowo Wyse
(1598-1599)

asclidiac. Ploc., decan. Wisegrad

ADPT., V. 5., 194